Preterea^{r'} si aliquis clericorum, qui hereditagia^{s'} possidet^{t'}, vel laycorum de terra demanii nostri sine herede decesserit nec filium^{u'} nec^{v'} filiam^{u'} legitimum^{w'} aut^{x'} aliquem ascendentium^{y'} vel descendantium^{y'} aut^{z'} ex latere venientium^{z'}, qui ad successionem ipsius ab intestato possit^{a''} de iure^{a''} venire, reliquerit^{b''} nec testamentum fecerit, cum eius hereditas libera et absque servitio curie fuerit^{c''}, cum omni iuris^{d''} sollempnitate^{e''} publice^{f''} subastata^{g''} vendatur^{h''} et tertia pars pretii, pro quo^{i''} vendita fuerit^{k''}, pro morientis^{l''} anima pauperibus erogetur et^{m''} residuum per^{n''} prenominatio^{o''} secreti et questoris officium^{o''} nostre camere^{q''} reservetur^{r''}, nisi forte prenominatus secretus^{s''} et questor^{s''} nobis viderit expedire, ut extimatione^{u''} predice tertie^{v''} pro defuncti^{w''} anima erogata^{x''} ipse res^{y''} hereditarie^{z''} in fisci nostri possessione serventur^a.

Preterea^{r'} si aliquis clericorum, qui hereditagia^{s'} possidet^{t'}, vel laycorum de terra demanii nostri sine herede decesserit nec filium^{u'} nec^{v'} filiam^{u'} legitimum^{w'} aut^{x'} aliquem ascendentium^{y'} vel descendantium^{y'} aut^{z'} ex latere venientium^{z'}, qui ad successionem ipsius ab intestato possit^{a''} de iure^{a''} venire, reliquerit^{b''} nec testamentum fecerit, cum eius hereditas libera et absque servitio curie fuerit^{c''}, cum omni iuris^{d''} sollempnitate^{e''} publice^{f''} subastata^{g''} vendatur^{h''} et tertia pars pretii, pro quo^{i''} vendita fuerit^{k''}, pro morientis^{l''} anima pauperibus erogetur et^{m''} residuum per^{n''} prenominatus^{u m p''} camerarium nostre camere^{q''} reservetur^{r''}, nisi forte prenominatus camerarius^{s''} nobis viderit expedire, ut extimatione^{u''} predice tertie^{v''} pro defuncti^{w''} anima erogata^{x''} ipse res^{y''} hereditarie^{z''} in fisci nostri possessione serventur^a. 20
25

I 61.3.

Der Text des allein im Cod. P_a an dieser Stelle irrtümlich zum zweiten Mal erscheinenden und entsprechend von CARCANI, Constitutiones S. 63, als Konst. I 61.3 gezählten Gesetzes entspricht vollkommen der Konst. I 37. Vgl. die dortige Vorbemerkung sowie oben S. 82 und S. 104 Anm. 412. 25

r') Preteria P_a s') hereditaria P₁ t') possiderit P_a u'-u') filiam nec filium R P₁ V₂ V_a
v') vel P₂ O w') legittimam V₁ P_a O x') nec P₂; vel O y'-y') descendantium vel (aut V₁)
ascendentium (abscendentium R) R V₁ P₁ V_a; descendantium V₂ z'-z') fehlt R P₁ a''-a'') iure
possit P_a b') relinquerit V_a P₂ c') fuit R P₁ V₂ d') iure R P₁ e') sollempniter
R P₁; sollempniter V₂; sollempnit V_a f') doppelt O g') subastate V₂; subta (?) O h') ven-
detur R V₁ P₁ V_a; venderetur V₂; vendantur P₂ O; πωλείσθω γ i') puo V₂ k') fuit R P₁ V₂
l') defuncti P₂ O; τελευτήσαντος γ m') fehlt R V₁ P₁ V_a n') vero R; fehlt P₂ o''-o'') so
P_a γ; prenominati secreti ex questionis officio P₂; prenominatum secretum et questorum officium O
p''-q'') so V₁ V₂ V_a; prenominatum camerarium R P₁ q') curie P_a O; ταμείῳ γ
r') servetur P₂ s''-s'') so P_a P₂ γ; secretus et questorum O t') so R V₁ P₁ V₂ V_a u') extima-
tionem V₂ P_a; extimacio V_a v') wohl verbessert aus tertia V₂ w') defunti P_a x') pauperi-
bus erogetur et residuum prenominati secreti P₂ y') fehlt V₂ z') wohl verbessert aus heredita-
ria V_a a) reserventur R V₁ P₁ V_a